

RAPPORTO DI PROVA**153226 / 2**

Ricevimento campione: 01-02-13

Esecuzione prova: 11-02-13

Emissione rapporto: 11-02-13

Denominaz.campione: AVORIO.

CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.
VIA ANDREA DORIA 19/21
20093 COLOGNO MONZESE (MI)
ITALIA**Riflessione speculare EN 13722:2004**

Angolo di incidenza dello strumento: 60°

Tipo di superficie: Altre superfici (secondo paragrafo 8.3 della norma)

Risultati della prova:

Provini n°	Valori singoli gloss
1	11,1
2	11,0
3	11,0
4	11,0
Valore medio	11,0
Scarto tipo	0,1

Incertezza estesa con un intervallo di confidenza del 95% (fattore di copertura k=2) :

- a 20° = 2,94 %

- a 60° = 3,02 %

- a 85° = 2,94 %

CONFORMITA':

- La riflessione speculare del campione in prova soddisfa i requisiti previsti dalla norma UNI 11191:2006 (Tavoli e scrivanie per videoterminali).

Note:

- Non è stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.

- Il cliente ha chiesto di non eseguire l'invecchiamento ed il condizionamento.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore
Dot. Andrea Gravan

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.